
Sayın LEYLA DİZDAR’ın ardından…(*) 

                            Kızıltan ULUKAVAK 

 Tıp biliminin henüz çaresini bulamadığı çağımızın en korkutucu, en menhus 
hastalığına duçar kalan bir saygıdeğer hemşehrimiz, Sayın Leyla DİZDAR Hanımefendi  
09.12.2015 günü ebedi aleme yolcu edildi. Tanıyanların ortak duygularına bir  kaç cümleyle 
tercüman olmak ve tanımayanlara da merhumeyi kısaca anlatabilmek yararlı olacaktır. 

 Müteveffiye Leyla DİZDAR, Safranbolu’muzun tanınmış 
ailelerinden Karahasanlar’ın kızı, Dizdarlar’ın gelini ve 
Safranbolu’ya sosyal ve ekonomik alanlarda kazandırdığı 
büyük olanaklar nedeniyle Safranbolu’nun hadimi olarak 
nitelendirilmesi gereken  Safranbolu Kültür ve Turizm Vakfı’nın 
Başkanı Sayın Şefik DİZDAR’ın eşi idi. Leyla-Şefik ikilisi 
Safranbolu’da seçkin bir çift olarak bilinir; örnek bir çift olarak 
gösterilirdi.   

Merhume, Ziraat Yüksek Mühendisiydi ve dolayısıyla bu 
satırların yazarının da çok başarılı bir meslektaşıydı. Meslek 
yaşamının başlangıcında, müteveffiye Hanımefendi,  1960’lı ve 
1970’li yıllarda Karabük İlçesi Ziraat Yüksek Mühendisi ya da 
İlçe Tarım Müdürü olarak yöremize önemli ve  yararlı katkılar 
sağladı. Tarım alanındaki gelişmelerin ve yeni üretim tekniklerinin halkımıza ulaşması ve 
uygulanması çabasında bulundu. 

 Günlük yaşamında hep güler yüzlü, hep hoşgörülü ve hep alçakgönüllü davranışlar 
sergilerdi; saygı ve güven duyulan bir kişiliğe sahipti. Tanıyanlar hep onun iyiliklerinden söz 
ederdi.  İyilik severdi; hamiyetperverdi. Toplumsal yaşamda gerektiğinde üzerine düşen ya 
da düşebilecek maddi ve manevi özverilerden kaçınmazdı. Özellikle öğrenim çağında 
olanlardan, yeterli olanaklara sahip bulunmayanlara kucak açan, onların Leyla ablasıydı. 

 Merhume Hanımefendi Safranbolulularca, kuşkusuz hep bu nitelikleri ve 
meziyetleriyle yadedilecektir. Şair Baki’nin sözleriyle Leyla DİZDAR, arkasında “hoş bir seda” 
bırakarak bu dünyadan göç etmiş bulunmaktadır.  

 Başta Sayın Şefik DİZDAR ve güzide evlatları Pamir ve Pürlen olmak üzere, tüm aile 
bireylerinin ve yakınlarının acıları Safranbolulularca paylaşılıyor, sabır ve metanet dileniyor. 
Yüce Allah’tan rahmet ve mağfiret niyaz ediliyor. 

 Ruhu şad; mekanı cennet olsun. 

                           Kızıltan ULUKAVAK 

 

 

 

 

 

(*) 14.12.2015 tarihli Safranbolu Ekspres Gazetesi’nde yayınlanmıştır 

  


